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Emin BAL/BEYTÜŞŞEBAP (Şırnak), (DHA)-  ŞIRNAK’ın Beytüşşebap Kaymakamı İsmail

Pendik, 5 kitap okuyan ve 2 sayfalık özeti yazan öğrencilere çeyrek altın hediye

edecek. 

Beytüşşebap Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili İsmail Pendik tarafından

başlatılan, 'Okumak Altındır' adlı proje kapsamında, öğrencilerin daha çok kitap

okuması ve sosyalleşmeleri hedefleniyor. Proje kapsamında 5 kitap okuyan ve 2

sayfalık kitap özeti çıkaran öğrencilere çeyrek altın hediye edilecek. Kaymakamlık

tarafından oluşturulan kütüphaneden seçtikleri kitapları okuyan öğrenciler,

kampanyaya yoğun ilgi gösteriyor.

Kaymakam İsmail Pendik, Beytüşşebap’taki eğitim seferberliğinin devam edeceğini

belirterek, "Bilgi en önemli hazinedir. 'Okumak Altındır' projesi de bu amaç

doğrultusunda ortaya koyduğumuz proje. Bu proje Türkiye’nin hiçbir tarafında

yok. Sadece Beytüşşebap’ta uygulanan bir proje. 'Okumak Altındır' kitaplığından

özenle seçilmiş olan kitaplardan gençlerimiz 5 kitabı okuyup güzelce özetlediklerinde

bizden bir çeyrek altın alacaktır. Gençlerimizi, başta bölücü terör örgütü, dinimizi

kullanan FETÖ ve DAEŞ örgütlerinden korumak için var gücümüzle çalışıyoruz" dedi.
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Hurriyet.com.tr’nin Beytüşşebap haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği
Beytüşşebap haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış
içinde Kitap okuyan öğrenciye kaymakamdan çeyrek altın haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Şırnak Haberleri Son Dakika Şırnak Haberleri


Kaşıntıyla gitti, erken tanıyla dudak

kanserinden kurtuldu

Şırnak'ta engellilere yönelik etkinlik

Şırnak'ta PKK/KCK operasyonu: 50

gözaltı

Kızılay'dan Şırnak'taki 350 öğrenciye

giysi ve bot

Şırnak'ta havan atışı sırasında patlama: 1

şehit, 4 yaralı (2)

Şırnak şehitleri memleketlerine

uğurlandı

Şırnak'taki İHA'lı saldırı girişiminin

görüntüsü ortaya çıktı
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Şırnak'ta PKK'dan hain tuzak: 2 şehit, 1

yaralı - Yeniden
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